
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 18193 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267244 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

14 500 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Mimořádná nabídka investiční příležitosti. Tento pozemek vám
nabídne víc, než jak na první pohled vypadá. Investice do pozemku
o velikosti 18193m2 je možné, jako vyrovnání se s inflací vašich
úspor, možné rozšíření podnikání a to již za 797,- Kč/m2. Zavolejte
na naši linku a přijďte se zeptat na další možné využití nádherného
místa mezi Plzní a Starým Plzencem. Těšíme se.

ID inzerátu ESO: 4267244
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
Plocha: 18193 m2
Plocha pozemku: 18193 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


